
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Головская основная общеобразовательная школа 

( МБОУ Г оловская ООШ)

ПРИКАЗ
26.08.2020 № 85/2

О создании комиссии по порядку урегулирования 

выявленного конфликта интересов

На основании требований статьи 133 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ 
«О противодействии коррупции», в целях соблюдения норм антикоррупционного 
законодательств и необходимости принятия действенных мер по предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов, защиты прав и свобод граждан, обеспечения 
законности, правопорядка и общественной безопасности в МБОУ Г оловская ООШ,

1. Создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в 
составе:

2. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов работников 
МБОУ Головская ООШ.

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками 

образовательных отношений, руководствуясь Положением о выявлении и урегулировании 
конфликта интересов работников МБОУ Головская ООШ.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Лебедеву Н.Н. -  директор, председатель комиссии; 
Чеботареву Ю.В. -  заместитель директора по УВР; 
Кожанову В.П.- учитель, председателя ПК.

С приказом ознакомлены:


